Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

28 февраля 2022 г.                                                                                  №  11

с. Боровиха

Об итогах проведения районной онлайн-викторины «Служу России»

Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районной онлайн-викторины  «Служу России»

 (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение

к приказу № 22 от 30 ноября 2021 г.

Школа Фамилия Имя Класс Баллы Место

МБОУ "Березовская СОШ" Климова Софья 3 19 2 место

МБОУ "Березовская СОШ" Волковский Сергей 3 21 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Климова Юля 3 22 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Меньшиков Роман 3 32 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Кривонос Алиса 3 35 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Токарев Иван 3 35 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Юферова Валерия 3 35 1 место

МБОУ "БЕРЕЗОВСКАЯ СОШ" Ахапкина Валерия 3 36 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Сегида Виктория 3 39 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Бондарь Семён 3 40 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Мезенцев Константин 3 40 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Базылюк Анастасия 3 41 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Галяткина Анастасия 3 42 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Косилова Кристина 3 42 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Поленовская Анна 3 43 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Гергард Роман 3 44 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Смолянинова Елизавета 3 44 1 место

МБОУ "Первомайская СОШ" Пташинский Алексей 3 40 1 место

МБОУ "Северная сош" Первомайский район Радохлебова Александра 3 18 2 место

МБОУ "Северная сош", Первомайский район Захватова Софья 3 24 1 место

МБОУ «Фирсовская ООШ» Даневич Дарина 3 37 1 место

МБОУ Первомайская СОШ 2 Щекин Дима 3 40 1 место

Мбоу сош Морозов Илья 3 20 1 место

МБОУ "Первомайская СОШ" Тряпицын Кирилл 4 19 2 место

МБОУ "Первомайская СОШ" Игошин Платон 4 25 1 место

МБОУ "Санниковская СОШ" Багаев Артемий 4 43 1 место

МБОУ "Фирсовская ООШ" Ушаков Дмитрий 4 30 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Кузнецов Иван 4 20 2 место

МБОУ Первомайская СОШ Думлер Маргарита 4 32 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Лапердина Полина 4 33 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Астахова Жанна 4 38 1 место

МБОУ Первомайскоя сош Рогонова Даша 4 22 1 место

МБОУ СИБИРСКАЯ СОШ Логунов Владимир 4 40 1 место

МБОУ"Первомайская"СОШ Кяжина Полина 4 40 1 место

МБОУ"СИБИРСКАЯ СОШ" Николаенко Ульяна 4 15 3 место

МБОУ"СИБИРСКАЯ СОШ" Банкетов Дмитрий 4 20 2 место

МБОУ"Сибирская СОШ" Рябыкина Софья 4 37 1 место

МБУ Первомайская СОШ Подмосковная Дарья 4 25 1 место

Первомайская МБОУ. СОШ Пичугин Кирилл 4 24 1 место

Первомайская СОШ Попп Кирилл 4 37 1 место

Первомайская сош Чаус Роман 4 38 1 место

Первомайская Сош Новикова Ксения 4 40 1 место

Саниковская СОШ Брауэр Август 4 17 2 место

Северная СОШ Бессекирный Михаил 4 13 3 место

Северная СОШ Васько Алена 4 13 3 место

Северная СОШ Иванова Дарина 4 13 3 место

Северная СОШ Садовская Екатерина 4 14 3 место

Северная СОШ Шмидт Марк 4 14 3 место

Северная СОШ Борисова Вероника 4 17 2 место

Северная СОШ Бессекирный Константин 4 19 2 место

Средняя Батенёва Софья 4 38 1 место

5 а класс Егошина Василиса 5 25 1 место

Алтайский край, Первомайский район,   посёлок

Сибирский, МБОУ"Сибирсккя СОШ Комиссаров Максим 5 42 1 место

Алтайский край, Первомайский район,   посёлок

Сибирский, МБОУ"Сибирсккя СОШ Комиссаров Максим 5 42 1 место

Алтайский край, Первомайский район,   посёлок

Сибирский, МБОУ"Сибирсккя СОШ Комиссаров Максим 5 43 1 место

МБОУ "Первомайская ООШ" Коротченко Надежда 5 37 1 место

МБОУ "Первомайская СОШ" Абраменко Артём 5 27 1 место

МБОУ "Сибирская СОШ" Пирхавко Александр 5 14 3 место

МБОУ "Сибирская СОШ" Новожилов Иван 5 19 2 место

МБОУ "СИБИРСКАЯ СОШ" Лоднев Иван 5 36 1 место

МБОУ первомайская Ащеулова Лиза 5 18 2 место

МБОУ Первомайская ООШ Желтоножкин Захар 5 40 1 место

МБОУ Первомайская сош Хмель Мария 5 15 3 место

МБОУ Первомайская сош Бороздина Ангелина 5 26 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Горицина Ксения 5 26 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Катаева Маргарита 5 26 1 место

МБОУ Первомайское ООШ Жижикина Кристина 5 38 1 место

МБОУ"Первомайская ООШ" Чернов Макар 5 29 1 место

МБОУ"Первомайская СОШ" Жидкова Вероника 5 26 1 место

МБОУ"Первомайское сош" Акулов Егор 5 14 3 место

МБОУ"Сибирская СОШ" Бельских Ирина 5 17 2 место

Первомайская СОШ Ходиков Лукиан 5 31 1 место

Первомайская СОШ Бороздина Ева 5 40 1 место

МБОУ "Б. Ключевская СОШ" Вильберг Иван 6 43 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Копылов Никита 6 41 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Трофимов Кирилл 6 41 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Трушникова Аделина 6 41 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Жуковская Светлана 6 42 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Линникова Анастасия 6 42 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Ломакин Иван 6 42 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Милованова Катя 6 42 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Алексеев Матвей 6 43 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Кушнир Егор 6 43 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Макарова Ирина 6 43 1 место

МБОУ "Б.Ключевская СОШ" Титова Анна 6 44 1 место

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Ильиных Мария 6 39 1 место

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Первомайского района

Алтайского края Гричаных Виктория 6 42 1 место

МБОУ "Новоберёзовская СОШ" Дмитриева Александра 6 14 участие

МБОУ "Новоберёзовская СОШ" Густова Елизавета 6 15 участие

МБОУ "Новоберёзовская СОШ" Вараксина Полина 6 25 3 место

МБОУ "Северная СОШ" Девятова Ксения 6 45 1 место

МБОУ Баюновоключевская СОШ Сергеева Елизавета 6 42 1 место

МБОУ Б-ключевская СОШ Кривошеев Владислав 6 44 1 место

МБОУ Первомайская СОШ Чугунова Ксения 6 40 1 место

МБОУ"Б. Ключевская СОШ" Семенова Настя 6 43 1 место

МБОУ"Б.Ключевская СОШ" Жаркова Ульяна 6 43 1 место

МБОУ"Первомайская СОШ" Семикина Саша 6 18 участие

Первомайская сош МБОУ Дмитриев Владимир 6 17 участие

р.Первомайский село Первомайское СОШ Вотяков Александр 6 33 1 место

Березовская СОШ Шроо Мирослава 7 41 1 место

Восьми летка Булыгин Властимир 7 17 участие

МАОУ "Боровихинская СОШ" Белоусов Иван 7 16 участие

МАОУ "Боровихинская СОШ" Харитонов Никита 7 16 участие

МАОУ "Боровихинская СОШ" Каргина Екатерина 7 18 участие

МАОУ "Боровихинская СОШ" Горбачёва Светлана 7 21 3 место

МАОУ "Боровихинская СОШ" Сметанников Ярослав 7 34 1 место

МАОУ "Боровихинская СОШ"     7 41 1 место

МАОУ Боровихинская СОШ Абакумова Екатерина 7 30 2 место

МБОУ Ивашевская Вероника 7 34 1 место

МБОУ "Новоберëзовская СОШ" Беспалов Андрей 7 28 2 место

МБОУ "Новоберёзовская СОШ" Третьяков Евгений 7 32 1 место

МБОУ "Первомайска ООШ" Васильева Надежда 7 20 участие

МБОУ "Первомайская ООШ" Площик Захар 7 19 участие

МБОУ "Первомайская СОШ" Коптелина Мария 7 14 участие

МБОУ "Первомайская СОШ" Мелёхин Андрей 7 20 участие

МБОУ "Первомайская СОШ" Шершнёва Татьяна 7 37 1 место

МБОУ "Первомайская СОШ" Пермяков Герман 7 44 1 место

МБОУ ,, Первомайская СОШ" Ковалев Кирилл 7 16 участие

МБОУ ,,Северная СОШ" ,Первомайский район Бетеньков Дмитрий 7 30 2 место

МБОУ Новоберёзовская СОШ Евсиенко Вероника 7 33 1 место

МБОУ Первомайская Ефимов Данил 7 18 участие

МБОУ Первомайская ООШ Князев Дима 7 16 участие

МБОУ Первомайская ООШ шибека савелий 7 20 участие

МБОУ Первомайская ООШ Григорьева Евгения 7 24 3 место

МБОУ Первомайская СОШ Акулов Дима 7 16 участие

МБОУ Первомайская СОШ Давыдов Андрей 7 16 участие

МБОУ Первомайская СОШ Дерендяев Даниил 7 16 участие

МБОУ Первомайская СОШ Букреев Данил 7 18 участие

МБОУ ПЕРВОМАЙСКАЯ СОШ Илющенко АРТЁМ 7 18 участие

МБОУ Первомайская СОШ Ударцев Денис 7 18 участие

МБОУ Первомайское сош Трошин Николай 7 23 3 место

МБОУ СОШ Первомайская СОШ Батенёва Эвелина 7 41 1 место

МБОУ"Нвоберезовская сош" Илющенко Захар 7 28 2 место

Мбоу. Первомайская сош. Сурков Александр 7 15 участие

МБОУ«Первомайская СОШ» Черных Софья 7 16 участие

МБУ ”Первомайская ООШ„ Каркавина Варвара 7 14 участие

МКОУ Новоберезовская СОШ Гольцев Артур 7 34 1 место

Новоберезовская сош Евсиенко Вероника 7 15 участие

Северная СОШ Лаптева Лена 7 15 участие

Средняя Чувилёв Данил 7 13 участие

Березовская СОШ Шроо Виктор 8 41 1 место

МБОУ "Журавлихинская школа" Первомайского района

Алтайского края Белова Юлия 8 43 1 место

МБОУ "Новоберёзовская СОШ" Кочкина Валерия 8 18 участие

МБОУ "Первомайская " ООШ Заичко Анастасия 8 25 3 место

МБОУ "ПервомайскаяООШ" Бобенко Валерия 8 42 1 место

МБОУ "Сибирская СОШ Лебедев Александр 8 19 участие

МБОУ "Сибирская СОШ" Трефелов Данила 8 14 участие

МБОУ "Сибирская СОШ" Яшнов Даниил 8 38 1 место

МБОУ „Сибирская Сош" Исаев Костя 8 20 участие

МБОУ „Сибирская СОШ“ Попов Дмитрий 8 17 участие

МБОУ „Сибирская СОШ” Козлов Михаил 8 39 1 место

мбоу березовская сош багданова анна 8 22 3 место

МБОУ Первомайская сош Бодагов Дмитрий 8 42 1 место

МБОУ"Сибирская СОШ Шестакова Анн 8 30 2 место

МБОУ"сибирская сош Исаев Константин 8 31 1 место

МБОУ"Сибирская СОШ" Кудрявцев Тимофей пудж 8 20 участие

МБОУ"Сибирская СОШ" Опарина Вероника 8 25 3 место

МБОУ"сибирская СОШ" Лебедев Александр 8 28 2 место

МБОУ"сибирская СОШ" Кудрявцев Тимофей 8 29 2 место

МБОУ"сибирская СОШ" Козлов Михаил 8 30 2 место

МБОУ"Сибирская СОШ" Попов Дмитрий 8 31 1 место

МБОУ"сибирская СОШ" Трефелов Данил 8 31 1 место

МБОУ"сибирская СОШ" Шапарб Арина 8 32 1 место

МБОУ"СибирскаяСОШ" Александрова Виктория 8 27 2 место

МБОУ"СибирскаяСОШ" Ящнов Даниил 8 30 2 место

ООШ Кононова Анастасия 8 16 участие

Основна Мальцева Вера 8 15 участие

Основная Юриков Юрий 8 15 участие

Основная Иволгина Вероника 8 18 участие

Основная МБОУ ООШ Лазуткина Настя 8 14 участие

Первомайское ООШ Булатов Максим 8 17 участие

9 Шестакова Ольга 9 20 участие

Берёзовская СОШ Белова Александра 9 41 1 место

МБОУ "Березовская СОШ" Шмаков Никита 9 27 участие

МБОУ "Березовская СОШ" Агурина Дарья 9 31 3 место

МБОУ "Березовская СОШ" Флягина Марина 9 35 3 место

МБОУ "Берёзовская СОШ" Водневская София 9 34 3 место

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Фадеев Евгений 9 15 участие

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Минакова Ирина 9 23 участие

МБОУ "НОВОБЕРЕЗОВСКАЯ СОШ" Малютина Диана 9 15 участие

МБОУ « Первомайская СОШ» Скрипкин Даниил 9 28 участие

МБОУ «Первомайская СОШ» Козина Жанна 9 39 2 место

МБОУ БЕРЕЗОВСКАЯ СОШ кондракова любка 9 19 участие

МБОУ Березовская СОШ Радченко Анастасия 9 34 3 место

МБОУ Берёзовская СОШ Перова Лилия 9 32 3 место

МБОУ Берёзовская СОШ Михно Полина 9 36 2 место

МБОУ ПЕРВОМАЙСКАЯ СОШ Владимирович Качур 9 16 участие

МБОУ Первомайская СОШ Кузнецов Валерий 9 16 участие

МБОУ Первомайская СОШ Чернов Дмитрий 9 19 участие

МБОУ"Журавлихинская СОШ" Русанов Андрей 9 35 3 место

МБОУ"Журавлихинская СОШ" Еремкина Ксения 9 36 2 место

МБОУ"Новоберёзовская СОШ" Кононов артем 9 16 участие

МБОУ”Березовская СОШ” Галушко Марк 9 26 участие

МБОУ« Первомайская СОШ» Пестова Элина 9 41 1 место

Первомайская МБОУ СОШ Березовская Юлия 9 17 участие

Первомайская МБОУ сош Дворников Николай 9 35 3 место

Первомайская СОШ Филиппова Карина 9 29 участие

Первомайская СОШ Колпакова Анна 9 40 2 место

МБОУ "Сибирская СОШ" Маликов Андрей 10 17 участие

МБОУ «Сибирская СОШ» Белоусова Софья 10 26 участие

МБОУ ЖУРАВЛИХИНСКАЯ СОШ Мечтак Светлана 10 16 участие

Берёзовская МБОУ Потешкина Даша 11 22 участие